СПбГУ

ПРОТОКОЛ
совещания у Директора Института наук о Земле

19.01.2021

от 19.01.2021_____        №43/1-02-1

Председательствующий – К.В.Чистяков, директор Института наук о Земле СПбГУ

Секретарь – А.В.Избрехт, секретарь руководителя, Отдел обеспечения деятельности

руководителей учебно-научных подразделений, Организационное управление, Ректорат

СПбГУ

Присутствовали: 1 человек:

1.Г.Н.Кисилёв – председатель Профсоюзной организации геологического направления

Повестка дня:
1. О поздравлениях участников блокады

2. О выдаче оборудования

1. О поздравлениях участников блокады

__________________________________________________
Г.Н.Кисилёв, .К.В.Чистяков

К.В.Чистяков проинформировал, что в сложившейся эпидемиологической

ситуации очные встречи не рекомендованы. Директор готов лично созвониться с каждым

участником блокады и поздравить их. Также им будет оказана материальная поддержка

со стороны Профсоюзной организации.

1.1. Г.Н.Кисилёву направить обновлённую информацию с контактами участников

блокады до 22.01.2021

2. О выдаче оборудования

__________________________________________________
Г.Н.Кисилёв, К.В.Чистяков

В данный момент Университет закупает компьютерную и

телекоммуникационную технику. На каждый УНП будет выделено не больше 10

ноутбуков. Для покрытия расходов на покупку оборудования профсоюз готов оказать

помощь некоторым сотрудникам.

2.1. Присутствующим принять информацию к сведению

Председательствующий

К.В.Чистяков

Секретарь

А.В.Избрехт